

Poznań, 17.11.2023 r.

## Bezpłatne porady prawne z okazji Dnia Otwartego Notariatu

**Już w najbliższą sobotę 18 listopada będzie można skorzystać z bezpłatnych porad prawnych udzielanych przez notariuszy. Konsultacje odbędą się stacjonarnie w Poznaniu, telefonicznie i online.**

Nowe zasady dziedziczenia ustawowego, odrzucenie spadku przez małoletniego, darowizny wolne od podatku oraz zmiany dotyczące zachowku – na te i inne pytania związane z bezpiecznym przekazywaniem majątku odpowiedzą notariusze podczas 14. edycji Dnia Otwartego Notariatu. Tegoroczna edycja odbywa się pod hasłem „Porozmawiaj z notariuszem o zmianach w prawie spadkowym i ich skutkach”. Porady prawne będą udzielane podczas bezpośrednich spotkań, telefonicznie (61 669 87 03) i online (streaming live oraz na czacie). Konsultacje stacjonarne odbędą się w strefie WORKING ZONE w Poznaniu w godzinach 10-16.

Dzień Otwarty Notariatu to Inicjatywa objęta patronatem Krajowej Rady Notarialnej oraz lokalnymi patronatami prezydentów, burmistrzów, marszałków województw, a także ogólnopolskich i lokalnych mediów. Akcja jest realizowana pro bono i ma na celu ułatwienie dostępu do porad prawnych, a także zwiększenie świadomości społeczeństwa na temat roli notariatu w codziennym życiu. Notariusze, zaangażowani w tę inicjatywę, oferują swoją wiedzę i doświadczenie, udzielając bezpłatnych porad prawnych na terenie całego kraju.

*Zachęcamy wszystkich zainteresowanych do odwiedzenia Poznania i skorzystania z bezpłatnych porad prawnych. To wyjątkowa okazja do otrzymania profesjonalnego wsparcia, a także zrozumienia i ochrony swoich praw. – mówi Agnieszka Juszkis, dyrektorka marketingu Poznania.*

Szczegóły na [posnania.eu](https://posnania.eu).

### Kontakt dla mediów:

**Martyna Walczak**

Rzeczniczka Prasowa Poznania

tel. 515 794 125

email: [pr@cheersstories.pl](mailto:pr@cheersstories.pl)

**APSYS** jest jednym z wiodących operatorów branży nieruchomości komercyjnych w Polsce i we Francji. Spółka realizuje działania w segmencie nieruchomości handlowych, projektach mixed-use, inwestycjach mieszkaniowych oraz w obszarze zarządzania powierzchniami biurowymi. Firma powstała w 1996 roku i działa jako inwestor, deweloper, agent ds. najmu, menadżer projektu oraz zarządca nieruchomości.



**APSYS** RAZEM,  
INNE MIASTO  
JEST MOŻLIWE.

Apsys zawsze był firmą z wizją i ambicjami, by realizować unikalne projekty, tworzyć miejsca ikoniczne, znaczące, na stałe wpisujące się w tkankę miejską. Począwszy od 2022 r. w swojej działalności spółka kieruje się hasłem "Razem, inne miasto jest możliwe". Apsys chce jeszcze mocniej i odpowiedzialniej wykorzystywać potencjał miast, wpływać na ich przemiany uwzględniając potrzeby środowiskowe, pobudzać rozwój społeczny i ekonomiczny, a ponadto wspólnie, w oparciu o dialog z interesariuszami, tworzyć komfortowe otoczenie dla ludzi. Celem strategicznym firmy jest zmiana miast na lepsze i tworzenie wyjątkowych miejsc, dzięki którym życie wszystkich staje się piękniejsze.

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy wszystkie działania, niezależnie od wielkości i lokalizacji poszczególnych nieruchomości, są dopasowane do potrzeb klienta. Do największych inwestycji firmy należą Manufaktura w Łodzi oraz Posnania w Poznaniu. APSYS Polska zarządza obecnie ponad 1 000 000 mkw. GLA w 23 obiektach handlowych zlokalizowanych w 18 największych miastach w kraju oraz biurowcem Arkada Business Park w Bydgoszczy i kompleksem biurowym React zlokalizowanym w centrum Łodzi. Apsys prowadzi także inwestycję mieszkaniową - Solea Mieszkania przy Wyścigach na warszawskim Mokotowie.